
Segreteria Protocollo

Muriel Innocente

0481-770620

segreteria@isontinambiente.it

Direzione Generale

ing. Giuliano Sponton

0481-770611

segreteria@isontinambiente.it

Area Raccolte

Donatella Marchi

0481-770640

dmarchi@isontinambiente.it

Gestione Tecnica

Carlo trevisan

0481-770642

ctrevisan@isontinambiente.it

Gestione Amministrativa

Miriam Visintin

0481-770641

mvisintin@isontinambiente.it

SPP e SGI

Giordano Marchetto

0481-770624

gmarchetto@isontinambiente.it

Marketing

Stefano Russo

0481-770621

srusso@isontinambiente.it

Segreteria Tecnica

Cinzia Del Frate

0481-770630

cdelfrate@isontinambiente.it

Gare e contratti

Angelo Marchesan

0481-7706625

amarchesan@isontinambiente.it

Amministrazione

Michela Lenarduzzi

0481-770603

mlenarduzzi@isontinambiente.it

Area Tecnica

Giuliano Sponton

0481-770620

segreteria@isontinambiente.it

Gestione sportelli TARI

Dorina Minigutti

0481-770604

dminigutti@isontinambiente.it

Fatturazione e contabilità

Erinna Doliac

0481-770613

edoliac@isontinambiente.it

Area Impianti

Oscarre Caissut

0481-770655

ocaissut@isontinambiente.it


